
 
 

1 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

IČO / DIČ: 62156489 / CZ 62156489  

Název veřejné zakázky: 

Strojní vybavení brusírny pily Olomučany 

ŠLP ML Křtiny – rozděleno na části, 

část 1: CNC bruska pilových pásů 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Druh řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení podle § 56 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 123 ZZVZ oznamuje, že ve věci zadávacího řízení k výše 

uvedené části veřejné zakázky 

 

 

 

ROZHODUJE  

 

 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: CEDRO I., s.r.o. 

Sídlo: 
Novozámocká 1178/1, Šuřany 

942 01, Slovenská republika 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 36546682 

 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 



 
 

2 

I. Zpráva o hodnocení nabídek 

 

1. Identifikace zadávacího řízení  

„Strojní vybavení brusírny pily Olomučany ŠLP ML Křtiny – rozděleno na části, 

část 1: CNC bruska pilových pásů“ 

Údaje o uveřejnění: 

Evidenční číslo formuláře:   F2025-001084 
Evidenční číslo zakázky:     Z2025-001084 
Datum odeslání do TED:     07.01.2025 
Číslo oznámení TED:          7882-2025 
Datum uveřejnění ve VVZ:  08.01.2025 

Věstník veřejných 
zakázek: 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2407ceb3-d5a3-
4025-818f-e0b439fb202f  

Úřední věstník Evropské 
unie: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/7882-2025 

Profil zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/ 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_7467.html  

Systémové číslo: P24V00000536 

 

2. Identifikace osob, které se na hodnocení podílely 

Hodnocení nabídek provedla zadavatelem ustanovená komise pro hodnocení a posouzení 

nabídek (dále jen „komise“) v následujícím složení: 

Jméno a příjmení 

Ing. Jiří Šilhánek, Ph.D. 

Ing. Zbyněk Mikulášek 

Ing. Petra Levá 
 

Náhradníci 

Ing. František Záhora 

Ing. Petr Klein 

Ing. Marie Procházková 
 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

p. č. 

doručení 
Účastník 

Datum a 

čas 

doručení 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 

CEDRO I., s.r.o.,  

se sídlem Novozámocká 1178/1, Šuřany 

942 01, Slovenská republika, IČO: 36546682 

14.02.2025 

13:29:20 
2.005.538,31 

  

4. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.  

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2407ceb3-d5a3-4025-818f-e0b439fb202f
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2407ceb3-d5a3-4025-818f-e0b439fb202f
https://zakazky.mendelu.cz/
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_7467.html


 
 

3 

5. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Vzhledem k tomu, že do konce lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel nabídku pouze 

od společnosti CEDRO I., s.r.o., se sídlem Novozámocká 1178/1, Šuřany 942 01, 

Slovenská republika, IČO: 36546682 (dále jen „účastník“), hodnotící komise, v souladu 

s ustanovením dle § 122 odst. 2 ZZVZ, hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti 

neprováděla, přičemž postoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

tímto účastníkem. 

 

II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Zadavatel sepsal tento výsledek posouzení v souladu s požadavky § 123 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ, na základě nabídky podané účastníkem. 

Posouzení kvalifikace: 

1. Požadavky na kvalifikaci 

Zadavatel vymezil požadavky na kvalifikaci v zadávacích podmínkách, a to v čl. 3 výzvy 
k podání nabídek a podrobně v příloze č. 3a – čestné prohlášení, kterým bylo možné 
v souladu s § 86 odst. 2 zákona v nabídce nahradit předložení dokladů o kvalifikaci.  

 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je účastník, který splnil: 

- základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ, 

- profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ, 

- technickou kvalifikaci dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost:  

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob: 

čestné prohlášení o splnění kvalifikace a o 
vázanosti zadávacími podmínkami ze dne 
12.02.2025, podepsal Jan Hrubeš, jednatel 
(dále jen „ČP“) 

Výpis z evidence Rejstříku trestů  

fyzických osob – členů statutárního 

orgánu účastníka: 

ČP 

Potvrzení příslušného finančního 

úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ: 

ČP 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. b) ZZVZ: 

ČP 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: 
ČP 

Potvrzení příslušné okresní správy  

sociálního zabezpečení ve vztahu k 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: 

ČP 



 
 

4 

Výpis z obchodního rejstříku nebo  

předložení písemného čestného  

prohlášení v případě, že není v  

obchodním rejstříku zapsán ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 

06.02.2025 

 

Požadavky zadavatele na prokázání základní způsobilosti byly splněny v plném 
rozsahu. 

 

Profesní způsobilost:  

Požadovaný doklad: Doložený doklad: 

§ 77 odst. 1 zákona – výpis z 

obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence: 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 
06.02.2025 

 

Požadavky zadavatele na prokázání profesní způsobilosti byly splněny v plném 
rozsahu. 

 

Technická kvalifikace:  

Zadavatel požadoval splnění kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

předložením seznamu významných dodávek, dle kterého dodavatel v posledních 5 letech 

před zahájením zadávacího řízení poskytl alespoň 2 významné dodávky, jejichž předmět 

byl obdobný předmětu části 1 veřejné zakázky, čímž se rozumí dodávka CNC brusky 

pilových pásů v minimální hodnotě 1 500 000,- Kč bez DPH. 

Účastník prokazoval splnění požadované technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. 

b) zákona v nabídce předložením těchto významných dodávek: 

 

Referenční dodávka č. 1  

Označení významné dodávky Brúska pílových pásov Iseli BNP 100 

Identifikační údaje objednatele 

(název, IČO, adresa) 
LST a.s., Pila Hostouň, IČO: 60706805, P. Bezruče 
153/4, 345 25 Hostouň 

Rozsah a popis poskytnutého plnění Dodanie novej CNC brúsky na pílové pásy 

Doba poskytnutí významné dodávky Objednaná: 19.04.2023, Dodaná: 27.08.2024 

Celková hodnota (cena) významné 

dodávky v € bez DPH 
77.583,50 € 

Kontaktní údaje odpovědné osoby 

na straně objednatele, u které lze 

ověřit pravdivost uvedených 

informací (jméno, e-mail, telefon) 

xxxxxx  

 

 

 



 
 

5 

Referenční dodávka č. 2  

Označení významné dodávky Brúska pílových pásov Iseli BNP 100 

Identifikační údaje objednatele 

(název, IČO, adresa) 
LST Wood s.r.o., IČO: 03676765, Tiskařská 620/8a, 
Malešice, 108 00 Praha 10129344 

Rozsah a popis poskytnutého plnění Dodanie novej CNC brúsky na pílové pásy 

Doba poskytnutí významné dodávky Objednaná: 10.06.2021, Dodaná: 22.03.2022 

Celková hodnota (cena) významné 

dodávky v € bez DPH 
74.511,00 € 

Kontaktní údaje odpovědné osoby 

na straně objednatele, u které lze 

ověřit pravdivost uvedených 

informací (jméno, e-mail, telefon) 

xxxxxx  

 

Požadavky zadavatele na prokázání technické kvalifikace byly splněny v plném 
rozsahu. 

Podaná nabídka splňuje všechny požadavky dle technické specifikace. 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

Zadavatel si výše uvedené nevyhradil.  

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ 

Zadavatel si výše uvedené nevyhradil.  

5. Seznam dokladů k prokázání skutečného majitele 

 
III. Doporučení hodnotící komise 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby pro veřejnou 

zakázku - Strojní vybavení brusírny pily Olomučany ŠLP ML Křtiny – rozděleno na části, 

část 1: CNC bruska pilových pásů rozhodl o výběru dodavatele CEDRO I., s.r.o., se sídlem 

Novozámocká 1178/1, Šuřany 942 01, Slovenská republika, IČO: 36546682, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 114 odst. 2 

zákona. Účastník rovněž splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho 

nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno. 

V Brně 

       

             elektronicky podepsáno dne 10.04.2025 

      …………….………..……………… 

                   prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Požadovaný doklad: Doložený doklad: 

Dokumenty k prokázání skutečného majitele: 
elektronický originál Výpisu z evidence 
CRIBIS ze dne 05.03.2025 


